Prefeitltrat4

Beberebe -9412oribe, edado feli

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

AVISO DE ADENDO

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Beberibe/CE — Aviso de Adendo. O Presidente da
Comissão Permanente de Licitação do Município de Beberibe torna público para conhecimento
dos licitantes e demais interessados, que foi realizado 1° adendo a Tomada de Preços n°
2021.07.01.002-TP-FINA, do tipo Menor Preço, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CONSULTORIA TÉCNICA E APOIO ADMINISTRATIVO EM CONTROLE INTERNO
JUNTO À PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE, CEARÁ. Fica Alterado o número do
processo no aviso de licitação de n° 2021.07.01.002-TP-FINA, para n° 2021.08.03.006-TP-D1VE,
as demais cláusulas permanecem inalteradas. Informamos que o adendo com as devidas
retificações encontra-se disponível no site https://licitacoes.tce.ce.gov.br/, bem como nos autos
do referido processo. Beberibe/CE, 16 de setembro de 2021. Adson Costa Chaves — Presidente.

A SER PUBLICADO DIA 17 de Setembro DE 2021.

FORMAS DE PUBLICAÇÃO:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
r" DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

SECRETARIA DE FINANÇAS

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89
comunica@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234